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Nyhetsbrev december 2008

Pengar gör oss inte lyckliga. Mänger av studier har visat att rika inte är lyckligare än fattiga.

Varför tror vi då plötsligt att brist på pengar ska göra oss olyckliga och dra ner oss i eländet bara för hela 
världen ropar finanskris?
Lycka - det finns istället i mötet mellan människor, menar jag.

När jag ser tillbaka på det gågna året är det kontakterna med alla trevliga och uppmuntrande kunder, reda-
ktioner, uppdragsgivare, samarbetspartners, nätverkare, trädgårdsmänniskor och andra som jag minns och 
gläds över. 

I mitt arbete möter jag så många underbara människor. Egentligen skulle jag vilja räkna upp var och en 
här och nu - men med risk för att missa någon säger jag bara att mitt företag har ett motto att bara jobba 
med duktiga och trevliga människor - både dem som köper av mig, dem som jag handlar av eller har andra 
yrkesmässiga relationer till. 
Om du som läser detta tillhör denna grupp, stanna upp och reflektera över att jag tycker om dig. För det gör 
jag!

Året stora händelse för Robild Reportage är utgivningen av min senaste bok Stressa Ner Tonårsboken som 
jag och min medförfattare Mette Bohlin gjort utan något förlag bakom oss. Det är en satsning som kostat 
både tid och pengar, men även om vi ännu har en bit kvar till ett ekonomiskt plus så känner jag mig redan 
som en vinnare! Att jobba med Mette och alla de 27 tonåringar som medverkar i boken har varit helt fantas-
tiskt, och mottagandet från ungdomar som läst boken har varit positivt. Det är lycka!

Jag måste också nämna mina två favoritfotografer, Annika och Görgen. 
Annika Christensen och jag kör södra Sverige runt i jakten på vackra trädgårdar och hittar dem överallt. Det 
är en härlig upptäcktsresa och vi möter massor av trevliga människor på köpet. Jag är också mycket stolt 
över vår första gemensamma bok Den lilla gröna som är så vackert illustrerad. Annika gör mig alltid lycklig 
med sina bilder och sin närvaro! 
Görgen Persson och jag har jobbat ihop i över 10 år och kamperat i alltifrån flotta hotell, till tält och norrlän-
dska bed&breakfast genom åren. Det känns som vi har kommit i mål när vår nästa trädgårdsbok, Perenna 
rabatter, skickades till tryckeriet häromveckan. Lycka kan faktiskt också vara att inte ha några sista-korrek-
tur att läsa över julen.

Visste du förresten att lycka smittar? Det har brittiska forskare nyligen kunnat konstatera. En lycklig person 
smittar sin familj och sina vänner samt vännernas vänner och deras vän-
ner med sin lycka! Jag har också läst att optimister lever 7,5 år längre än 
pessimister. Le på!

Finanskris - släng dig i väggen. Låt oss sprida glädje genom att skapa en 
ny rankninglista, både för dem som är börsnoterade och alla vi 
andra som kämpar på i den lilla världen! Vilket företag vinner täv-
lingen världens lyckligaste? 

God Jul & Gott Nytt År önskar Eva


